共青团

	台州学院

台学院生团字[2018]33号
关于生命科学学院第十三届团学会委员会
选举结果的公示
生命科学学院第十三次团员、学生代表大会于2018年6月21日召开，根据《生命科学学院第十三次团员、学生代表大会选举办法》，选举产生了30名新一届团学委员会委员，现将选举结果公示如下（按姓氏笔画排名）：

王欣辉、王梦君、王毓洁、方翎郦、叶嘉桦、冯诗雯、李雯婷、陈  潭、陈晓榕、陈婉丽、陈道游、罗宇信、岳鑫源、周文洁、周晨叶、周燕梦、孟幼仁、洪梦梦、贺  来、夏佳媚、夏莹娜、钱佳露、凌新炜、陶佳枫、黄钰婷、崔秀凤、董  翼、韩春丽、褚玮雯、戴晨宇
全院各青年团员、学生对上述同志的有关意见，可在本公示公告发布后5日内向生命科学学院分团委反映。
电话：88660169
生命科学学院分团委
二○一八年六月二十五日

	主题词：团学会 第十届团学会 委员分工 通知

	抄送：生命科学学院党总支、校团委

	生命科学学院分团委办公室           2018年6月25日印发

★

PAGE
1